РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ                                                                                                                     БОЕРЫК

 «25» мая 2022 г.                                                                                        № 511

О направлении группы обучающихся

в многонациональный лагерь с внедрением

программ профильных языковых смен

«Дуслык» (для детей воскресных школ,

детей-чуваш, удмурт, мари, мордва и т.д.)

 На основании письма МО и Н РТ № 6776/22 от 25.05.2022 года

приказываю:
1. С 29 мая 2018 года по 15 июня 2022 года направить группу

обучающихся в Мамадышский район на республиканскую профильную

смену «Дуслык» (для детей воскресных школ, детей – чуваш, удмурт,

мордва, мари):

1.1 Быкову Кристину Юрьевну - ученицу 8 класса МБОУ «Альшиховская

средняя общеобразовательная школа Буинского муниципального района РТ»;

1.2 Владимерцеву Анастасию Сергеевну - ученицу 8 класса МБОУ

«Альшиховская средняя общеобразовательная школа Буинского

муниципального района РТ»;

     Назначить сопровождающим учителя английского языка Тарасову Л.В. -

МБОУ «Альшиховская средняя общеобразовательная школа Буинского

муниципального района РТ», возложив на нее ответственность за жизнь и

здоровье учащихся.

2. Настоящий приказ довести до сведения руководителя ОУ.

3. Директору МУ ЦБ Баскаковой С.А.  оплатить командировочные расходы.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника по учебно-методической работе- заведующего ИМО А.Р.

Бикчантаеву.

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета-

начальник МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района»                                 Н.А. Македонская

Салахова Л.Т.

884374(35487)